



Nr sprawy: **BZPiF.2710.22.2020**  
Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu

Rawicz, 30.09.2020 r.

**BZPiF.2710.22.2020**

**Uczestnicy postępowania**  
**Nr BZPiF.2710.22.2020**  
**Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**  
**i ubiegają się o zamówienie publiczne pn:**  
**Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe**  
**na Rynku w Rawiczu**

#### **WYJAŚNIENIE NR 2**

**– zmiana terminu składania ofert, odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ**

**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPiF.2710.22.2020 pn.:**

**„Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu”**

**Nr ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP: 589222-N-2020; data zamieszczenia: 24 września 2020 r.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z wniesionymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1 ww. ustawy zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na: **Dostawa donic wydzielających miejsca postojowe na Rynku w Rawiczu**, Zamawiający poniżej **przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do 06 PAŹDZIERNIKA 2020 roku** oraz przedstawia pytania wraz z odpowiedziami:

Ciąg dalszy pytań i odpowiedzi:

5. W projekcie donic zaznaczono że deski z których wykonana jest donica są szerokości 10cm. Czy dopuszczalne jest wykonanie donic z desek o innej szerokości, przy zachowaniu wymiarów donicy?

**Odpowiedź**

Tak.

6. Czy dopuszczalna jest tolerancja wymiarów donicy (długość, szerokość, wysokość), np. o +/- 2cm?

**Odpowiedź**

Nie. Wymiary wynikają z połączenia układu donic z nową posadzką Rynku.

7. Które wymiary dotyczące wysokości są prawdziwe, na rysunku jest 60cm w opisie 50cm.

**Odpowiedź**

Należy przyjąć wysokość zgodnie z rysunkiem - czyli 60 cm + 10 cm nogi, co łącznie daje wysokość całkowitą 70 cm (dotyczy obu donic). Zamawiający dokonał korekty w opisie i poprawia (aktualizuje) załączniki SIWZ.

8. Brak opisu konstrukcji stalowej zawartej w podpunkcie 5 pkt 4 na rysunku opisanej jako kątownik montażowy dna donicy w punkcie 2 opis podaje konstrukcję z drewna olchowego.

**Odpowiedź**

Wskazane na rysunku kątowniki stanowią mają wzmocnienie donicy z drewna olchowego. Zamawiający nie narzuca sposobu wzmocnienia konstrukcji donicy o konstrukcję stalową, jednak zaznacza, że wymagać będzie solidnego wykonania, umożliwiającego podnoszenie przez pojazdy mechaniczne oraz przez grupę ludzi przy zachowaniu integralności konstrukcyjnej i materiałowej.

9. Brak opisu wykończenia drewnianych krawędzi, (okrągłe czy faza)

**Odpowiedź**

Drewniane krawędzie należy wykonać zgodnie z rysunkiem na prosto - bez zaokrąglenia lub fazy.

10. Czy wymiary nóg są poprawne. Na rysunku donicy mniejszej wymiar nóg 6x6 4szt. na rysunku donicy większej wymiar 6x10 8 szt.

#### **Odpowiedź**

Wymiary nóg należy przyjąć zgodnie z rysunkiem dla obu donic szerokość 6 cm x wysokość 10 cm w ilości odpowiednio 8 szt. dla dużej i 4 szt. dla małej donicy.

#### **Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty tj. do dnia 06 PAŹDZIERNIKA 2020 roku do godz.: 11:00.**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert Zamawiający dokonuje zmian w SIWZ, projekcie umowy, kalkulacji ceny ofertowej oraz w ogłoszeniu o zamówieniu zgodnie z poniższym (godzina pozostaje bez zmian):

- 1) W rozdziale III pkt 2 ppkt 1 i 2 oraz pkt 6 tj. zmienia opis przedmiotu zamówienia - zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 7,
- 2) W rozdziale XII pkt 5 SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wnieścia wadium do dnia 06 października 2020 roku do godz. 11:00,
- 3) W rozdziale XIII pkt 1 SIWZ, tj. przedłuża termin związania ofertą do dnia 04 listopada 2020 roku,
- 4) W rozdziale XIV pkt 21 ppkt 3) SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wskazaną w zdaniu "NIE OTWIERAĆ PRZED: na 06 października 2020 roku godz.: 11:10,
- 5) We wzorze opisanego koperty – opakowania, zawartym w rozdziale XIV pkt 21 ppkt 5 SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wskazaną w zdaniu „NIE OTWIERAĆ PRZED” na: 06 października 2020 roku godz. 11:10,
- 6) W rozdziale XV pkt 1 SIWZ, tj. zmienia termin złożenia i godzinę otwarcia ofert na 06 października 2020 roku godz.: 11:00,
- 7) W rozdziale XV pkt 7 SIWZ, tj. zmienia termin i godzinę otwarcia ofert na 06 października 2020 roku godz. 11:10,
- 8) W sekcji IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu, tj. zmienia termin składania ofert na: 2020-10-06, godz. 11:00,
- 9) W sekcji II.4) Ogłoszenia o zamówieniu, tj. krótki opis przedmiotu zamówienia zmienia się pkt 2 ppkt 1 i 2 oraz pkt 6 - zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 7,
- 10) W projekcie umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) zmienia się §2 ust. 4 - zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 7,
- 11) W kalkulacji ceny ofertowej (zestawienie materiałowe) - załącznik nr 8 do SIWZ - zmienia się opis donic zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pozostałe zapisy SIWZ, projektu umowy, kalkulacji ceny ofertowej oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z załącznikami stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPi.2710.22.2020 wraz z załącznikami i są dla stron wiążące.

Wyjaśnienie nr 2 wraz z załącznikami:

- ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia,
  - aktualnym załącznikiem nr 7 - projekt umowy,
  - aktualnym załącznikiem nr 8 - kalkulacja ceny (zestawienie elementów małej architektury),
- Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.rawicz.pl](http://www.rawicz.pl), zakładka „zamówienia publiczne”

Ponadto Zamawiający informuje, że termin na składanie zapytań o wyjaśnienie treści SIWZ.

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 38 ust. 1a ww. ustawy jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynie po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ww. ustawy, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia.

Komisja przetargowa

Postępowanie przy udziale komisji przetargowej prowadzi:  
Edyta Krzyżoszczyk  
tel. (65) 546-76-67  
mail: [przetargi@rawicz.eu](mailto:przetargi@rawicz.eu)



Z-ca Burmistrza

Paweł Szymbaj

